            深圳市华容源电子有限公
          Shenzhen Huarongyuan Electronic Co., Ltd.
  更多资讯，请点击华容源官网 more information,Please click: www.walrony.com
ϭ
     规格确认书
SPECIFICATION
 客 户
      CUSTOMER:

Inductance
公差
Tolerance
测试频率
L Test Freq.
自振频率Typ.
Self-resonant
Frequency
直流电阻DC
Resistance
额定电流
Typ.Rated
Current
      单位 Units ΩμH - MHz MHz mA
      符号 Symbol L - Freq. S.R.F DCR Ir
      TFE1608FE1R0 T 1 K,M 7.9R ☐ 250 0.31±30% 700
      TFE1608FE1R5 T 1.5 K,M 7.9R ☐ 160 0.40±30% 600
      TFE1608FE1R8 T 1.8 K,M 7.9R ☐ 121 0.43±30% 580
      TFE1608FE2R2 T 2.2 K,M 7.9R ☐ 103 0.56±30% 580
      TFE1608FE3R3 T 3.3 K,M 7.9R ☐ 65 0.68±30% 450
      TFE1608FE4R7 T 4.7 K,M 7.9R ☐ 51 0.97±30% 420
      TFE1608FE6R8 T 6.8 K,M 7.9R ☐ 43 1.50±30% 340
      TFE1608FE100 T J,K,M 2.5R ☐ 10 36 1.85±30% 280
      TFE1608FE150 T J,K,M 2.5R ☐ 15 29 2.60±30% 240
      TFE1608FE220 T J,K,M 2.5R ☐ 22 24 3.60±30% 200
      TFE1608FE330 T J,K,M 2.5R ☐ 33 15 6.60±30% 120
      TFE1608FE470 T J,K,M 2.5 5R ☐ 47 9.23±30% 100
型号
Part Number
电感量
Inductance
公差
Tolerance
测试频率
L Test Freq.
自振频率Typ.
Self-resonant
Frequency
直流电阻DC
Resistance
额定电流
Typ.Rated
Current
      单位 Units ΩμH - MHz MHz mA
      符号 Symbol L - Freq. S.R.F DCR Ir
      TFE2012FER68 T 0.68 K,M 7.9R ☐ 765 0.15±30% 1200
      TFE2012FE1R0 T 1 K,M 7.9R ☐ 208 0.13±30% 1100
      TFE2012FE1R5 T 1.5 K,M 7.9R ☐ 130 0.17±30% 880
      TFE2012FE2R2 T 2.2 K,M 7.9R ☐ 80 0.24±30% 740
      TFE2012FE3R3 T 3.3 K,M 7.9R ☐ 50 0.28±30% 620
      TFE2012FE4R7 T 4.7 K,M 7.9R ☐ 51 0.43±30% 520
      TFE2012FE6R8 T 6.8 K,M 7.9R ☐ 35 0.68±30% 420
      TFE2012FE100 T J,K,M 2.5R ☐ 10 25 0.90±30% 300
      TFE2012FE150 T J,K,M 2.5R ☐ 15 28 1.40±30% 280
      TFE2012FE180 T J,K,M 2.5R ☐ 18 27 1.55±30% 260
      TFE2012FE220 T J,K,M 2.5R ☐ 22 20 1.76±30% 240
      TFE2012FE330 T J,K,M 2.5R ☐ 33 18 2.00±30% 190
      TFE2012FE470 T J,K,M 1R ☐ 47 15 3.40±30% 160
      TFE2012FE101 T J,K,M 1 5R ☐ 100 7.50±30% 100
ϰ
            深圳市华容源电子有限公
          Shenzhen Huarongyuan Electronic Co., Ltd.
  更多资讯，请点击华容源官网 more information,Please click: www.walrony.com